
 

 

 

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2022 M. GEGUŽĖS 16 D. 

POTVARKIO NR. MV-17 „DĖL DARBO GRUPIŲ ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLĖTROS PLANO IKI 2030 METŲ PROJEKTUI 

PARENGTI SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio 7 d. Nr. MV-51 

Rokiškis  
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. K e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės mero 2022 m. gegužės 16 d. potvarkio Nr. 

MV-17 „Dėl darbo grupių strateginio plėtros plano iki 2030 metų projektui parengti“ 1.2. ir 1.3. 

papunkčius ir juos išdėstau taip: 

„1.2. Socialinės ir bendruomeniškos aplinkos, viešojo valdymo bei savivaldybės įvaizdžio 

formavimo darbo grupę, apimančią rajono  sveikatos priežiūros, socialinės apsaugos, vaikų ir 

šeimos gerovės, viešojo saugumo ir prevencijos, viešojo valdymo, informacinių technologijų, 

viešųjų ryšių ir Savivaldybės įvaizdžio, jaunimo, bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų 

reikalų bei jų įtraukimo į sprendimų priėmimą sritis: 

Tadas Barauskas – Savivaldybės mero pavaduotojas, darbo grupės vadovas; 

Jolita Baltrūnienė – Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono 

policijos komisariato Veiklos skyriaus vyriausioji tyrėja (bendruomenės pareigūnė); 

Jurgita Blaževičiūtė – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir 

viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 

Zita Čaplikienė – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja, darbo grupės narė; 

Reda Dūdienė – Savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 

Greta Giriūnaitė – Savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto narė, 

darbo grupės narė;  

Evelina Grėbliauskienė – Savivaldybės gydytoja, darbo grupės narė;  

Agnė Grizevičiūtė – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir 

viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė, darbo grupės sekretorė; 

Gediminas Kriovė – Savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorius, darbo 

grupės narys; 

Irena Matelienė – Savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja, 

darbo grupės narė; 

Gytis Mikalkevičius – Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vyriausiasis 

specialistas, darbo grupės narys; 

Laimutė Narbutienė – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės 

sveikatos stiprinimo specialistė,  darbo grupės narė;  

Jolanta Paukštienė – Rokiškio socialinės paramos centro direktorė, darbo grupės narė;  

Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė – Rokiškio rajono savivaldybė Nevyriausybinių 

organizacijų tarybos pirmininkė, darbo grupės narė; 

Vladislava Stankūnienė – VšĮ „Demografinių tyrimų ir ekspertizių centras“ ekspertė, darbo 

grupės narė; 

Regina Strumskienė – Savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus vedėja, 

darbo grupės narė; 



 

 

Ramunė Cegelskaitė-Spaičienė – Rokiškio miesto vietos veiklos grupės projektų vadovė, 

darbo grupės narė; 

Danielius Speičys – Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ narys, darbo 

grupės narys; 

Birutė Šlikienė – Savivaldybės administracijos tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatorė, darbo grupės narė; 

Giedrė Kunigėlienė – Savivaldybės administracijos vyresnioji specialistė civilinei saugai ir 

mobilizacijai, darbo grupės narė;  

Zenonas Viduolis – Savivaldybės tarybos Teisėsaugos, mandatų, etikos, informacijos 

komiteto narys, darbo grupės narys;  

Milda Ulevičienė – Rokiškio rajono vietos veiklos grupės pirmininkė, darbo grupės narė; 

Asta Zakarevičienė – Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėja, darbo grupės 

narė“. 

„1.3. Aplinkos apsaugos ir atliekų tvarkymo užtikrinimo, komunalinių paslaugų ir 

savivaldybės infrastruktūros darbo grupę, apimančią rajono aplinkos apsaugos, gyvenamosios 

aplinkos, atliekų tvarkymo, susisiekimo, vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, energetikos ir kitos 

inžinerinės infrastruktūros, transporto, seniūnijų ir kitų savivaldybės teikiamų paslaugų, teritorijų 

planavimo sritis: 

Andrius Burnickas – Savivaldybės administracijos direktorius, darbo grupės vadovas;  

Agnė Grizevičiūtė – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir 

viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė, darbo grupės sekretorė;  

Jurgita Blaževičiūtė – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir 

viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 

Augustinas Blažys – Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros plėtros 

skyriaus vedėjo pavaduotojas, darbo grupės narys;  

Leonas Butėnas – UAB „Rokiškio vandenys“ direktorius, darbo grupės narys; 

Stanislovas Dambrauskas – Savivaldybės tarybos Finansų, verslo, vietinio ūkio komiteto 

pirmininkas, darbo grupės narys; 

Audrius Dilys – AB „Rokiškio butų ūkis“ projektų administravimo vadovas, darbo grupės 

narys; 

Agnė Janočkinienė – AB „Rokiškio komunalininkas“ Atliekų tvarkymo padalinio vadovė, 

darbo grupės narė; 

Algirdas Kulys – Savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijos seniūnas, darbo grupės 

narys; 

Arūnas Krasauskas – Savivaldybės administracijos Rokiškio miesto seniūnijos seniūnas, 

darbo grupės narys; 

Darutis Krivas – Savivadybės administracijos Architektūros ir paveldosaugos skyriaus 

vyriausiasis specialistas, darbo grupės narys; 

Valerijus Rancevas – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, darbo grupės 

narys; 

Raimondas Simanavičius – Savivaldybės administracijos Architektūros ir paveldosaugos 

skyriaus vedėjas, darbo grupės narys;  

Vytautas Stakys – Savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnijos seniūnas, darbo grupės 

narys;  

Alvydas Stravinskas – UAB „Panevėžio regiono  atliekų tvarkymo centras“ ekologas, darbo 

grupės narys 

Antanas Taparauskas – UAB „Rokiškio autobusų parkas“ direktorius, darbo grupės narys; 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė – Savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 

Vytautas Vilys – Savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto narys, darbo grupės narys; 

Aušra Vingelienė – Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 

vedėja, darbo grupės narė; 



 

 

         Saulius Žilinskas – AB „Panevėžio energija“ Saugos darbe ir inspekcijos skyriaus viršininkas, 

laikinai einantis Rokiškio šilumos tinklų rajono viršininko pareigas, darbo grupės narys.“. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2022 m. spalio 10 d. Rokiškio rajono savivaldybės 

mero potvarkį Nr. MV-43 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero 2022 m. gegužės 16 d. 

potvarkio Nr. MV-17 „Dėl darbo grupių Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plėtros plano iki 

2030 metų projektui parengti sudarymo“ pakeitimo“. 

             

 

 

Savivaldybės meras                                                           Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


